
STATUTÁRN MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁ T BRNO-SEVER

Odbor roz.oje a investic
Úřadu rr éstské části

Bratislavská 70, 601 47 BRNO -2-

Dodatek č. 2

ke sm louvě o dílo

Správa a údržba počítačové sítě

číslo smlouvy objednatele: 2018/2864/00/172/02

číslo smlouvy poskytovatele:

I. Sm luvní strany

Objednatel:
Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Sídlo:
Zastoupený:
K podpisu smlouvy oprávněna:
Kontaktní osoba:
Tel.:
e-mail:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č.ú.:

Bratislavská 251/70, 601 47 Brno
Mgr. Martinem Malečkem, starostou
Mgr. Miriam Kolářová, místostarostka

informatik ÚMČ Brno-sever

44992785
CZ44992785
KB Brno-město

(dále jen „objednatel")

Poskytovatel:
STOFCOM s.r.o.
Sídlo:
Zastoupený:
K podpisu smlouvy oprávněn:
Kontaktní osoba:
Tel.:
e-mail:
IČ:
DIČ:
Zapsán:
Bankovní spojení:
č.ú.:
(dále jen „poskytovatel")

Žebětínská 70, 623 00 Brno-Kohoutovice
Ing. Ondřejem Fialou a Ing. Tomášem Šindelářem, jednateli
Ing. Ondřej Fiala a Ing. Tomáš Šindelář, jednatelé
Ing. Ondřej Fiala

25317083
CZ25317083
spis C 24979 vedený u Krajského soudu v Brně
Fio Banka

společně též jako „smluvní strany"

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2018/2864/00/172 „Správa a údržba počítačové sítě"
uzavřené 13. 02. 2018 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů:

Stránka 1 z



II. Předmět dodatku - ujednání o ochraně osobních údajů

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 13. 02. 2018 je ujednání o ochraně
osobních údajů.

2. Pracovníci poskytovatele se mohou pouze nahodile dostat do styku s osobními údaji
zpracovávanými objednatelem, aniž by tyto osobní údaje jakkoliv přímo zpracovávali.

3. Poskytovatel prohlašuje, že jeho pracovníci jsou smluvně zavázáni k mlčenlivosti o veškerých
bezpečnostních opatřeních a dále ktomu, že při jakémkoliv nahodilém přístupu k údajům
budou tyto údaje chránit a zejména je nezpřístupní a nepředají nikomu dalšímu.

4. Nahodilý přístup k osobním údajům nestaví poskytovatele do pozice zpracovatele osobních
údajů - viz stanovisko ÚOOÚ ze dne 06. 04. 2018, dostupné z:
https://www.uoou.cz/zpracovatel/d-29316/pl-3938.

5. Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování plnění dle citované Smlouvy o dílo
v souladu s GDPR a dalšími národními předpisy, s odbornou péčí, řídit se pokyny objednatele
a jednat v souladu se zájmy objednatele.

6. V případě prokázaného nesplnění tohoto výše uvedeného závazku ze strany poskytovatele je
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každé
jednotlivé porušení povinnosti, a to do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu
zaplacení. Tímto ustanovením není dotčena povinnost k náhradě škody, a to včetně škody
přesahující smluvní pokutu.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo ze dne 13. 02. 2018 a v Dodatku č. 1 ze dne 16.
03. 2018 zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární
město Brno, městská část Brno-sever.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení a objednatel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, což
níže stvrzují svými podpisy.

Stránka 2 z



V Brně dne n > G - w

Za o b je d n a ^ TUTARNÍ MgST0 Bnřj0

MĚSTSKÁ ČÁST SRNO-SEVER
m ís to s la rq í tka

)

V Brně dne

Za poskytovatele:

2 ^ V , 2 C M (?

Mgr. Miriam Kolářová,

místostarostka MČ Brno-sever

Ing. Ondřej Fiala, jednatel

Stránka 3 z


